
ZARZĄDZENIE NR 74/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 73/2022 z dnia 10 maja 2022 r.,  Burmistrz Kobylina 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 rok w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego dochodów dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

- załącznik Nr 2 w sprawie zmiany planu finansowego wydatków dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28998113-2C69-49E9-B00D-B8FAF6A47462. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 74/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 10 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 361 744,00 1 910,49 363 654,49

75095 Pozostała działalność 241 870,00 1 910,49 243 780,49

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 910,49 1 910,49

852 Pomoc społeczna 689 195,98 930,00 690 125,98

85295 Pozostała działalność 449 652,00 930,00 450 582,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

264,00 930,00 1 194,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 143 600,00 80 380,00 223 980,00

85395 Pozostała działalność 143 600,00 80 380,00 223 980,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 223 980,00 223 980,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

143 600,00 -143 600,00 0,00

855 Rodzina 6 562 818,00 40 186,00 6 603 004,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 812 137,00 40 186,00 3 852 323,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 812 137,00 40 186,00 3 852 323,00

Razem: 40 747 089,28 123 406,49 40 870 495,77

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28998113-2C69-49E9-B00D-B8FAF6A47462. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 10 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 490 094,00 1 910,49 4 492 004,49

75095 Pozostała działalność 454 317,00 1 910,49 456 227,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 594,00 1 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 277,39 277,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 39,10 39,10

758 Różne rozliczenia 384 036,00 -1 042,00 382 994,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 343 036,00 -1 042,00 341 994,00

4810 Rezerwy 216 036,00 -1 042,00 214 994,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 216 053,00 141,00 2 216 194,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 206 734,00 1 300,00 208 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 400,00 1 300,00 103 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 544 239,00 -1 159,00 1 543 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 374,00 17,00 3 391,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 193,00 124,00 54 317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 547,00 -1 900,00 61 647,00

4270 Zakup usług remontowych 17 469,00 600,00 18 069,00

926 Kultura fizyczna 568 982,00 901,00 569 883,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 386 270,00 901,00 387 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 450,00 -2 700,00 23 750,00

4270 Zakup usług remontowych 4 100,00 -900,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 450,00 4 501,00 41 951,00

Razem: 23 735 603,56 1 910,49 23 737 514,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28998113-2C69-49E9-B00D-B8FAF6A47462. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

